
nekomercnireklamy.cz

 14 zastávek v Poděbradech 





První  vizualizace zastávek
Město Poděbrady, Městský úřad Poděbrady
Jiřího náměstí 20 / I 
290 31 Poděbrady
Telefon:  325 600 211

nekomercnireklamy.cz



Kresby na základě dodaných materiálů a průzkumu terénu 

kresba úprava - kolorizace



Návrh aplikace na zastávku, grafika a historický popis

Povědomí místa v kontextu dějinných událostí, historických míst a více či méně významných osobností.



Grafické návrhy před tiskem



Grafické návrhy před tiskem



Grafické návrhy před tiskem



Grafické návrhy před tiskem



Příprava a instalace



Velké Zboží



Polabec



Městský hřbitov v Kluku



Přední Lhota



Kostelní předměstí



Žižkovo předměstí



Historie základních škol



Historie základních škol



Od ulice na vinici k náměstí 

ne
ko

m
er

cn
ire

kl
am

y.c
z



OBEC PÁTEK JEŽÍŠ




	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21

